
Championnat Romands et Cantonaux de contre la montre 2015
Samedi 26 avril 2015
Organisation : Giron Cycliste du Nord Vaudois - VC Chailly - PMU Raspou Team
Peney-le-Jorat

ELITES

Parcours : 10.3 km

Vitesse : 44.4 km/h

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 3 Suter Gaël Montreux-Rennaz Cyclisme Hörmann VD 00:27:49.47 - 2
2 2 Fischer Nicolas Spartaco Cycling Genève GE 00:28:29.26 39.79 2
3 1 Bossens Julien VC Fribourg team humard vélo passion FR 00:30:16.63 2:27.16 2

AMATEURS

Parcours : 10.3 km

Vitesse : 42.4 km/h

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 20 Gohr Andre Centre Mondial du Cyclisme VD 00:29:08.26 - 2
2 21 Petrovski Andrej Centre Mondial du Cyclisme VD 00:29:15.79 7.53 2
3 50 Toft Björn VC Excelsior Martigny VS 00:29:31.16 22.90 2
4 17 Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois Roth Echafaudages Cycling Team VD 00:30:18.69 1:10.43 2
5 19 Garate Cesar Centre Mondial du Cyclisme VD 00:30:28.40 1:20.14 2
6 12 Holdener Maxime VC Lancy GE 00:31:06.58 1:58.32 2
7 15 Sadiki Veli PEV geneve PEV geneve GE 00:31:47.19 2:38.93 2
8 8 Delaquis Quentin VC Fribourg FR 00:31:55.62 2:47.36 2
9 7 Burnier Florian Bikeinlove Cycling Management GE 00:32:21.34 3:13.08 2
10 6 Bolomey Florent Montreux-Rennaz Cyclisme Colin's power VD 00:32:22.61 3:14.35 2
11 11 Fournier Kilian Cyclophile Lausannois VD 00:32:23.95 3:15.69 2
12 13 Kaech Paul Cyclophile Lausannois VD 00:32:35.31 3:27.05 2
13 104 Robert Sylvain VC Echallens VD 00:32:50.47 3:42.21 2
14 18 Suter Xavier Montreux-Rennaz Cyclisme MRC POWER VD 00:33:40.97 4:32.71 2
15 9 Dessimoz Samuel Cyclophile Sédunois VS 00:34:40.34 5:32.08 2
16 14 Pantet Christophe Cyclomaniacs Veveyse FR 00:36:24.33 7:16.07 2

Non partant(s) (DNS)
4 Ben Achour Yanick VC Echallens VD
5 Bisiaux Marco Vélo Club Lancy Vélo Club Lancy GE
10 Fasel Lionel VC Echallens Scott Romandie VD
16 Schäppi Martin VC Echallens Team Roth echaffaudages VD

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 8 Delaquis Quentin VC Fribourg FR 00:31:55.62 - 2
2 14 Pantet Christophe Cyclomaniacs Veveyse FR 00:36:24.33 4:28.71 2

1 12 Holdener Maxime VC Lancy GE 00:31:06.58 - 2
2 15 Sadiki Veli PEV geneve PEV geneve GE 00:31:47.19 40.61 2
3 7 Burnier Florian Bikeinlove Cycling Management GE 00:32:21.34 1:14.76 2

1 20 Gohr Andre Centre Mondial du Cyclisme VD 00:29:08.26 - 2
2 21 Petrovski Andrej Centre Mondial du Cyclisme VD 00:29:15.79 7.53 2
3 17 Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois Roth Echafaudages Cycling Team VD 00:30:18.69 1:10.43 2
4 19 Garate Cesar Centre Mondial du Cyclisme VD 00:30:28.40 1:20.14 2
5 6 Bolomey Florent Montreux-Rennaz Cyclisme Colin's power VD 00:32:22.61 3:14.35 2
6 11 Fournier Kilian Cyclophile Lausannois VD 00:32:23.95 3:15.69 2
7 13 Kaech Paul Cyclophile Lausannois VD 00:32:35.31 3:27.05 2
8 104 Robert Sylvain VC Echallens VD 00:32:50.47 3:42.21 2
9 18 Suter Xavier Montreux-Rennaz Cyclisme MRC POWER VD 00:33:40.97 4:32.71 2

1 50 Toft Björn VC Excelsior Martigny VS 00:29:31.16 - 2
2 9 Dessimoz Samuel Cyclophile Sédunois VS 00:34:40.34 5:09.18 2

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnat Romands et Cantonaux de contre la montre 2015
Samedi 26 avril 2015
Organisation : Giron Cycliste du Nord Vaudois - VC Chailly - PMU Raspou Team
Peney-le-Jorat

MASTERS

Parcours : 10.3 km

Vitesse : 39.8 km/h

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 41 Pittet Gregory Spartaco Cycling Genève GE 00:31:02.63 - 2
2 43 Rubin Laurent VC Chailly PMU Raspouteam Bicycles Shop VD 00:31:31.88 29.25 2
3 45 Souto Jesus VC Vallorbe PMU Raspou Team VD 00:32:02.35 59.72 2
4 40 Muller Stéphane Bikeinlove Cycling Management GE 00:32:20.78 1:18.15 2
5 42 Rodrigues Alberto VC Chailly PMU Raspou Team VD 00:33:06.89 2:04.26 2
6 44 Smith Nicholas VC Vallorbe PMU Raspou Team VD 00:33:25.67 2:23.04 2
7 38 Minguely Gérald VC Estavayer team Elementz FR 00:33:43.31 2:40.68 2
8 35 Berset Guy Montreux-Rennaz Cyclisme VD 00:34:14.84 3:12.21 2
9 39 Pioletti Lorenzo VC Chailly PMU RaspouTeam VD 00:35:15.56 4:12.93 2

Non partant(s) (DNS)
35 Ferreira Miguel Rui Luís Cyclophile Lausannois VD
36 Lamy Jean-Michel VC Chailly PMU Raspou Team VD
37 Mattia Fabrice VC Chailly PMU Raspou Team VD
46 Stadelmann Etienne Colombier Team Zeta Cycling NE

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 38 Minguely Gérald VC Estavayer team Elementz FR 00:33:43.31 - 2

1 41 Pittet Gregory Spartaco Cycling Genève GE 00:31:02.63 - 2
2 40 Muller Stéphane Bikeinlove Cycling Management GE 00:32:20.78 1:18.15 2

1 43 Rubin Laurent VC Chailly PMU Raspouteam Bicycles Shop VD 00:31:31.88 - 2
2 45 Souto Jesus VC Vallorbe PMU Raspou Team VD 00:32:02.35 30.47 2
3 42 Rodrigues Alberto VC Chailly PMU Raspou Team VD 00:33:06.89 1:35.01 2
4 44 Smith Nicholas VC Vallorbe PMU Raspou Team VD 00:33:25.67 1:53.79 2
5 35 Berset Guy Montreux-Rennaz Cyclisme VD 00:34:14.84 2:42.96 2
6 39 Pioletti Lorenzo VC Chailly PMU RaspouTeam VD 00:35:15.56 3:43.68 2

JUNIORS U19

Parcours : 10.3 km

Vitesse : 42.4 km/h

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 29 Ruga Jonathan Bikeinlove Cycling Management GE 00:29:53.03 - 2
2 30 Chokri El mehdi Centre Mondial du Cyclisme VD 00:30:00.57 7.54 2
3 31 Elkouraji Mohcine Centre Mondial du Cyclisme VD 00:30:31.17 38.14 2
4 32 Agrotis Alexandros Centre Mondial du Cyclisme VD 00:30:42.58 49.55 2
5 22 Aebi Antoine VC Orbe VD 00:30:55.39 1:02.36 2
6 53 Guinchard Benoît Cyclophile Sédunois VS 00:31:01.58 1:08.55 2
7 33 Talas Tibor Cyclomaniacs Veveyse FR 00:31:47.49 1:54.46 2
8 23 Casas Thomas Sprinter Club Lignon GE 00:32:23.86 2:30.83 2
9 25 Debons Guérin Cyclophile Sédunois VS 00:32:47.75 2:54.72 2

Non partant(s) (DNS)
24 Colliard Maxime Pédale Bulloise FR
27 Meier  Boris VC Fribourg Team  Elemenz FR
28 Rudaz Valentin VC Echallens Team Roth Skoda VD
51 Dufaux Loïs Montreux-Rennaz Cyclisme Team Dom Cycle VD

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 33 Talas Tibor Cyclomaniacs Veveyse FR 00:31:47.49 - 2

1 29 Ruga Jonathan Bikeinlove Cycling Management GE 00:29:53.03 - 2
2 23 Casas Thomas Sprinter Club Lignon GE 00:32:23.86 2:30.83 2

1 30 Chokri El mehdi Centre Mondial du Cyclisme VD 00:30:00.57 - 2
2 31 Elkouraji Mohcine Centre Mondial du Cyclisme VD 00:30:31.17 30.60 2
3 32 Agrotis Alexandros Centre Mondial du Cyclisme VD 00:30:42.58 42.01 2
4 22 Aebi Antoine VC Orbe VD 00:30:55.39 54.82 2

1 53 Guinchard Benoît Cyclophile Sédunois VS 00:31:01.58 - 2
2 25 Debons Guérin Cyclophile Sédunois VS 00:32:47.75 1:46.17 2

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnat Romands et Cantonaux de contre la montre 2015
Samedi 26 avril 2015
Organisation : Giron Cycliste du Nord Vaudois - VC Chailly - PMU Raspou Team
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CADETS U17

Parcours : 10.3 km

Vitesse : 39.7 km/h

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 609 Quincey Scott VC Nyon VC Nyon VD 00:15:32.96 - 1
2 601 Barras Noé Cyclophile Sédunois VS 00:16:14.32 41.36 1
3 602 Burnier Cédric VC Lancy GE 00:16:23.76 50.80 1
4 610 Sudan Philippe Pédale Bulloise FR 00:16:37.66 1:04.70 1
5 606 Gex Aurelien Cyclophile Sédunois VS 00:16:49.10 1:16.14 1
6 608 Noverraz Xavier VC Echallens VD 00:17:20.67 1:47.71 1
7 604 Cornaglia Loïc VC Lancy GE 00:17:40.45 2:07.49 1
8 607 Holdener Cyprien VC Lancy GE 00:17:52.98 2:20.02 1
9 611 Huber Johan Vélo Club Payerne Vélo Club Payerne Pro Cycles VD 00:18:24.71 2:51.75 1
10 612 Defferrard Damien Pédale Bulloise FR 00:18:29.07 2:56.11 1
11 603 Chenaux Simon VC Estavayer-le-Lac Team Cycles Tesag-Uvex FR 00:19:38.43 4:05.47 1

Non partant(s) (DNS)
605 Fiorellino Jean VC Edelweiss Le Locle NE

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 610 Sudan Philippe Pédale Bulloise FR 00:16:37.66 - 1
2 612 Defferrard Damien Pédale Bulloise FR 00:18:29.07 1:51.41 1
3 603 Chenaux Simon VC Estavayer-le-Lac Team Cycles Tesag-Uvex FR 00:19:38.43 3:00.77 1

1 602 Burnier Cédric VC Lancy GE 00:16:23.76 - 1
2 604 Cornaglia Loïc VC Lancy GE 00:17:40.45 1:16.69 1
3 607 Holdener Cyprien VC Lancy GE 00:17:52.98 1:29.22 1

1 609 Quincey Scott VC Nyon VC Nyon VD 00:15:32.96 - 1
2 608 Noverraz Xavier VC Echallens VD 00:17:20.67 1:47.71 1
3 611 Huber Johan Vélo Club Payerne Vélo Club Payerne Pro Cycles VD 00:18:24.71 2:51.75 1

1 601 Barras Noé Cyclophile Sédunois VS 00:16:14.32 - 1
2 606 Gex Aurelien Cyclophile Sédunois VS 00:16:49.10 34.78 1

ECOLIERS U15

Parcours : 10.3 km

Vitesse : 34.8 km/h

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 503 Lawton Henry VC Nyon VD 00:17:44.53 - 1
2 505 Roth Vincent VC Echallens VD 00:19:49.88 2:05.35 1
3 502 Chenaux Arnaud VC Estavayer-le-Lac Team Cycles Tesag-Uvex FR 00:20:02.68 2:18.15 1
4 504 Serra Carlos VC Edelweis Le Locle NE 00:21:06.64 3:22.11 1

ECOLIERS U13

Parcours : 10.3 km

Vitesse : 26.6 km/h

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 501 Chenaux Thoma VC Estavayer-le-Lac Team Cycles Tesag-Uvex FR 00:23:14.30 - 1

FEMININES

Parcours : 10.3 km

Vitesse :  37.3 km/h

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 405 Santoyo Brenda Centre Mondial du Cyclisme VD 00:33:09.75 - 2
2 401 Kilmartin Jane Pédale des Eaux-Vives GE 00:33:28.66 18.91 2
3 404 Sarah Connell Bikeinlove Cycling Management VC Saint Julien GE 00:33:51.16 41.41 2
4 402 Matthey Crystel VC Vignoble Colombier Team Humard Vélo-Passion NE 00:34:18.10 1:08.35 2
5 403 Pointet Virginie Bikeinlove Cycling Management DN Dames Saint Julien GE 00:34:36.81 1:27.06 2
6 418 Schnyder Sylvie VC Orbe VD 00:39:11.27 6:01.52 2

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 401 Kilmartin Jane Pédale des Eaux-Vives GE 00:33:28.66 - 2
2 404 Sarah Connell Bikeinlove Cycling Management VC Saint Julien GE 00:33:51.16 22.50 2
3 403 Pointet Virginie Bikeinlove Cycling Management DN Dames Saint Julien GE 00:34:36.81 1:08.15 2

1 402 Matthey Crystel VC Vignoble Colombier Team Humard Vélo-Passion NE 00:34:18.10 - 2

1 405 Santoyo Brenda Centre Mondial du Cyclisme VD 00:33:09.75 - 2
2 418 Schnyder Sylvie VC Orbe VD 00:39:11.27 6:01.52 2

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnat Romands et Cantonaux de contre la montre 2015
Samedi 26 avril 2015
Organisation : Giron Cycliste du Nord Vaudois - VC Chailly - PMU Raspou Team
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JUNIORES U19

Parcours : 10.3 km

Vitesse : 36.1 km/h

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 408 Schneeberger Eléa Sprinter Club Lignon Dn Dame Saint-Julien GE 00:34:13.91 - 2
2 409 Barroso Micaela Centre Mondial du Cyclisme VD 00:38:37.17 4:23.26 2

Non partant(s) (DNS)
407 Mettraux Léna VC Echallens Scott Romandie VD

CADETTES U17

Parcours : 10.3 km

Vitesse : 31.4 km/h

Pos. N° Nom Club Equipe Canton Temps total Ecart avec 1er N b. tours
1 411 Lawton Aimee VC Nyon VD 00:19:39.78 - 1
2 410 Boscardin Céline Sprinter Club Lignon GE 00:20:19.21 39.43 1

Non partant(s) (DNS)
412 Marcehtto Martina Montreux-Rennaz Cyclisme VD

Président du collège des commissaires : Emmanuel Rieder

Commissaire : Eric Waridel

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Eric Flaction - Stive Martin - Céline Flaction - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie


